
Vylepšení JBL Charge 3 funkcí Connect + je tady 

Někteří majitelé Charge 3 tuto funkci vyhlíželi už od počátku uvedení nové série reproduktorů, 

u které je možné propojit více než 100 reproduktorů. Nyní si můžete svůj vlastní reproduktor sami 

upgradovat z funkce JBL Connect, která umožňovala propojit přes Bluetooth dva reproduktory, na JBL 

Connect + a spojit svůj Charge 3 právě s novými produkty jako je JBL Pulse 3, JBL Flip 4 nebo JBL 

Boombox.  

Nový firmware si můžete nainstalovat po aktualizaci poslední verze aplikace JBL Connect ve 

Vašem smart zařízení. Je však velmi důležité se rozhodnout, jestli toto řešení podstoupit, protože po 

tomto kroku Váš JBL Charge 3 ztrácí svojí konektivitu v synchronizaci s modely, které jsou vybavené 

právě funkcí JBL Connect. Aplikace Vás samozřejmě varuje, že již nebude možné tohoto spojení 

využívat s následujícími modely:  

 JBL Flip 3 

 JBL Pulse 2 

 JBL Boost TV 

 JBL Xtreme 

 JBL Cinema SB450 

Během aktualizace je nutné, aby byl reproduktor připojen ke zdroji energie. Celý proces trvá 

přibližně 25 minut a aplikace musí být během upgradu stále aktivní. Po dokončení reproduktor nechte 

zapojený v síti a počkejte, než se automaticky zrestartuje. Konec celého procesu oznámí reproduktor 

charakteristickým zvukem a následně už si můžete užívat možnost propojení téměř neomezeného 

počtu zařízení s JBL Connect+… 

Níže je uvedený detailní postup krok po kroku pro usnadnění celého procesu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


